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Takstreglement for utleie av kirke/kapell i Holmestrand 

kommune 

1. Alle arrangementer i kirkene skal være godkjent av menighetsrådet etter søknad eller 

av den menighetsrådet har delegert myndighet til. Program for arrangementet skal 

foreligge i god tid før gjennomføring. Kirkelig fellesråd administrerer deretter utleien 

på vegne av menighetsrådene. 

 

Bruk til arrangementer i menighetens regi belegges ikke med leie. Det enkelte 

menighetsråd disponerer selv eventuelle inntekter/overskudd. 

 

2. Takster ved leie av kirkene i forbindelse med vielser og begravelser for bosatte uten 

tilhørighet til Holmestrand finner du her: PRISER  

 

3. Kirkens leietakster i forbindelse med andre arrangement (f.eks. konserter og 

foredrag): 

 

Kategori 1 

Kor, grupper og personer som er lokalt forankret 10% av billettinntekter, minimum 

kr. 2 070,- 

Arrangement uten billettinntekter betaler kun minstesummen. 

 

Kategori 2 

Regionale og nasjonale aktører 

For Holmestrandkirke: 12% av billettinntekter, minimum kr. 6 000,- 

For andre kirkene: 12% av billettinntekter, minimum kr. 4 000,- 

Arrangement uten billettinntekter betaler kun minstesummen. 

 

For både kategori 1 og kategori 2 gjelder følgende: 

Ved bestilling av flygelstemming kommer tillegg på kr. 2 000,- 

https://holmestrand.kirken.no/
https://holmestrand.kirken.no/Portals/0/Filer/Vedlegg%205%20Prisliste%20HKF%202022.pdf
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Ved bestilling av kirke til øvelse kommer det et tillegg på kr. 700,- 

 

Menighetsrådsleder eller den menighetsrådet har delegert myndighet til kan ved 

enkelte tilfeller gjære særskilte avtaler med utleier. 

 

Dersom noen ønsker å leie kirken til konsert ved høytider som jul. må avtaler som er 

inngått om å leie kirken til øvelse på samme dag finne et alternativt tidspunkt. 

 

Ved tap av nøkkel er erstatningssummen kr. 1 000,-; 

 

Eventuell avbestilling må skje senest 3 uker før leiedato. Kansellering senere enn 

dette vil medføre en faktura på 50% av avtalt leiepris. Årsaken er at det i perioder er 

mange som ønsker å leie hos oss, og når vi foretar en reservasjon som blir kansellert 

betyr ofte at vi har avvist andre som ønsket å leie i samme tidsrom som deg. 

https://holmestrand.kirken.no/

